

# Skydoor ApS

Havrekær 38

5474 Veflinge

CVR-nr. 30 51 98 84

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 20. oktober 2017

---

Karen Kirk Nicolaisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skydoor ApS  
Havrekær 38  
5474 Veflinge

CVR-nr.: 30 51 98 84  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Nordfyns

### Direktion

Kent Nicolaisen  
Kurt Nicolaisen

### Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive produktionsvirksomhed med fremstilling af skydedøre.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 199.692, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 355.655.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende, set i forhold til sidste års resultat.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget tilpasninger i organisationen, og det er ledelsens vurdering, at selskabet står godt rustet til fremtiden.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer med baggrund i en meget positiv ordrebeholdning, samt de foretagne tilpasninger, at selskabskapitalen vil være reetableret ved udgangen af næste regnskabsår.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om fortsat at stille den nuværende kreditramme til rådighed ligesom moderselskabet har afgivet finansielt støttetilsagn frem til 30. juni 2018, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.836.726</b>	<b>1.542.043</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.373.703</u>	<u>-2.031.514</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>463.023</b>	<b>-489.471</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-88.145</u>	<u>-77.160</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>374.878</b>	<b>-566.631</b>
Finansielle indtægter	2	6.322	14.120
Finansielle omkostninger	3	<u>-116.605</u>	<u>-150.850</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>264.595</b>	<b>-703.361</b>
Skat af årets resultat		<u>-64.903</u>	<u>157.814</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>199.692</u></b>	<b><u>-545.547</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>199.692</u>	<u>-545.547</u>
		<b><u>199.692</u></b>	<b><u>-545.547</u></b>

**Balance 30. juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.005	14.618
Indretning af lejede lokaler		27.592	74.895
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>29.597</b>	<b>89.513</b>
Deposita		147.000	147.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>147.000</b>	<b>147.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>176.597</b>	<b>236.513</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.578.829	1.556.490
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.578.829</b>	<b>1.556.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.808	763.430
Igangværende arbejder for fremmed regning		577.000	346.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	366.852
Andre tilgodehavender		74.583	0
Udskudt skatteaktiv		121.911	186.814
Periodeafgrænsningsposter		3.333	31.562
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.200.635</b>	<b>1.694.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.501</b>	<b>4.864</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.782.965</b>	<b>3.256.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.959.562</b>	<b>3.492.525</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-480.655</u>	<u>-680.347</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-355.655</u></b>	<b><u>-555.347</u></b>
Banker		1.674.468	1.814.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.715	575.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		623.369	1.176.587
Anden gæld		<u>569.665</u>	<u>481.221</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.315.217</u></b>	<b><u>4.047.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.315.217</u></b>	<b><u>4.047.872</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.959.562</u></b>	<b><u>3.492.525</u></b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.185.234	1.693.390
Pensioner	136.176	262.479
Andre omkostninger til social sikring	42.117	52.788
Andre personaleomkostninger	10.176	22.857
	<u><b>1.373.703</b></u>	<u><b>2.031.514</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.110
Andre finansielle indtægter	6.322	1.010
	<u><b>6.322</b></u>	<u><b>14.120</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.633	39.968
Andre finansielle omkostninger	82.972	110.882
	<u><b>116.605</b></u>	<u><b>150.850</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Vedrørende beskrivelse af udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold henvises der til "Ledelsesberetningen".

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KKN Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 350 i Volvo V70.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktiver efter reglerne om virksomhedspant for i alt t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 t. kr. 2.003.